Yl. Discipuli ergo Domini Jesu Christi adirne sub lege 
mundi 8 , adhuc nutriendi, adhuc corrigendi, adirne di-
ngendi. Adhuc enim concupiscebant : cum lex dicat : 
« Non concupisces9 . » Pace dixerim eorum sanctorum 
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arietum, ducum gregis, ])ace eorum dixerim, quia verum 
dico : Evangelium loquitur : contendebant quis esset 
eorum major l , et adhuc in terra Domino constituto, 
principatus dissensione fluctuabant. Hoc untie, nisi ex 
fermento vetcre ? hoc unde nisi ex lege in mem bris , re-
pugnante legi mentis? Fastigium quaerebant : cnimvero 
cupiebant; quis major esset cogitabant : ideo altitudo 
eoruin de puero confunditur. Vocal ad se Jesus humi -
lem setatem 2 , ut dornet timidam cupiditatem. Merito 
ergo et quando redierunt : et dixerunt, « Domine, ecce 
» deemonia subjecta sunt nobis in nomine tuo 3 : » (Gau-
debantdenibi lo : quantum erat, quid erat, ad illud quod 
Deus promittebat?) Dominus ergo, magister bonus, se-
dans timorem, jedificans firmitatem, ait illis : « ¡Nolitein 
» h o c gaudere, quia d¡emonia vobis subjecta sunt 4 . » 
Quare hoc? Quia multi venient in nomine meo dieen-
les: « Ecce in nomine tuo daemonia ejecimus 5 ; » et di-
cam eis : « Non novi vos. Nolite in hoc gaudere, sed gau-
» dete quia nomina vestra scripta sunt in coelis. Adhue 
ibi esse non potestis, et tamen jam ibi scripti estis. Gau-
dete ergo. Et i l lud, « Adhuc nihil petiistis in nomine 
» meo 6 . » Quod enim petiistis ad quod volo dare, nihil 
est. Quid enim petiistis in nomine meo? Ut deemonia 
vobis subjecta essent ? In hoc gaudere nolite, hoc est, 
nihil est quod petiistis : si enim aliquid esset, gaudere 
juberet. Ergo non omnino nihil era t , sed quia ad illam 
magnitudine!« praemiorum Deiexiguum erat. Non enim 
vere Paulus apostolus non erat alicjuid ; et tamen in com-
para tone Dei : « Neque qui plantat est al iquid, ncque 
» qui r iga t 7 . » Et vobis dicimus, et nobis dicimus, et 
nobis et vobis dicimus, quando petimus in nomine Christi 
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temporalia ista. Certe enim petiistis. Nam quis non pe-
tal? Alius sanitatem petit, si asgrotat; ahus liberationem 
pet i t , si in carcere constitutus est ; alius portum rogat, 
si in navi turbatur ; ahus victoriam rogat , si cum hoste 
confligit ; et in nomine Christi totum rogat, et nihil est 
quod rogat. Quid ergo rogandum est? « Petite in nomine 
» meo. » Et non dixit quid , sed in verbis inteUigimus 
quid petere debeamus. « Petite, et accipietis, ut gaudium 
» vestrum sit plenum. Petite et accipietis, in nomine 
» m e o l . » Sed quid? Non nihil : quid autem? « Ut gau-
» dium vestrum sit plenum : » id est, hoc petite quod vo-
bis sufficiat. Nam quando petis n ih i l 1 : Qui bibet de 
hac aqua, sitiet iterum. Mittit in puteum hydriam cupi-
ditatis, levat unde b i b a t , ut iterum sitiat. « Petite ut 
» gaudium vestrum sit plenum : « id est, ut satiemini, 
non ut ad tempus delectemini. Petite quod vobis suffi-
ciat : dicite vocem Philippi : « Domine, ostende nobis 
» Patrem, et sufficit nobis. » Dicit vobis Dominus: « Tanto 
»tempore vobiscum sum, et non cognovistis me? Phi -
» lippe, qui me videt, videt et Patrem3 . » Ergo gratias agite 
Christo pro vobis infirmantibus 3 , et fauces satiandas 
parate Christi Divinitati. Conversi ad Dominum, etc. 
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SE1UIO CXLYI